第１号様式（第４条関係）
喜多方市男女共同参画推進関連事業費補助金交付申請書
年　　　月　　　日
喜多方市長　様

申請者　住所
名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　年度において、下記のとおり男女共同参画推進関連事業を実施したいので、補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。
記
交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　１　事業の名称
　２　事業の目的
　３　事業の内容
　４　事業の経費配分と使用方法
	区分
	事業費
（円）
	負担区分

	事業主体負担
金額
（円）
	事業主体負担金
額のうち飲食費
及び予備費
（円）
	市補助金
（円）
	その他
（円）

	計

　５　着手予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　６　完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　７　事業実施計画
　８　補助金額の算出基礎　　　喜多方市男女共同参画推進事業費補助金交付要綱第２条の規定による。
　９　その他
　１０　添付書類
補助金事業に係る収支予算書
事業実施(開催)要綱
その他
第２号様式（第５条関係）
喜多方市男女共同参画推進関連事業変更(中止･廃止)承認申請書
年　　　月　　　日
　喜多方市長　様

申請者　住所
名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた男女共同参画推進関連事業について、下記のとおり変更(中止･廃止)したいので承認くださるよう申請いたします。
記
　変更(中止･廃止)の理由
　変更箇所及び内容(変更(中止･廃止)したい部分のみ記載)
交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　１　事業の名称
　２　事業の目的
　３　事業の内容
　４　事業の経費配分と使用方法
	区分
	事業費
（円）
	負担区分

	事業主体負担
金額
（円）
	事業主体負担金
額のうち飲食費
及び予備費
（円）
	市補助金
（円）
	その他
（円）

	計

　５　着手予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　６　完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　７　事業実施計画
　８　補助金額の算出基礎　　　喜多方市男女共同参画推進事業費補助金交付要綱第２条の規定による。
　９　その他
　１０　添付書類　　　　　　　　　補助金事業に係る収支予算書
事業実施(開催)要綱
その他
第３号様式（第６条関係）
喜多方市男女共同参画推進関連事業実績報告書
年　　　月　　　日
　喜多方市長　様

申請者　住所
名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた男女共同参画推進関連事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
　１　事業の名称
　２　事業の目的
　３　事業の内容
　４　事業の経費配分と使用方法
	区分
	事業費
（円）
	負担区分

	事業主体負担
金額
（円）
	事業主体負担金
額のうち飲食費
及び予備費
（円）
	市補助金
（円）
	その他
（円）

	計

　５　着手年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　６　完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　７　事業の効果
　８　添付書類　　　　　　　　報告事業に係る収支決算書
その他
様式第４号（第７条関係）
喜多方市男女共同参画関連推進事業費補助金請求書
金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた男女共同参画推進関連事業費補助金として、上記のとおり請求します。
年　　月　　日
　喜多方市長　様
申請者　　住所
名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	口座振込先
金融機関名

	口座種別
	　普通　　　当座

	口座名義